
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
АДМИНИСТРАЦИЯ  Г. МАХАЧКАЛЫ

ул.Энгельса 17«б»МБДОУ«ЦРР-ДС №59»т.63-75-23_

__       _________     

                                                   Приказ №15 -«П»

                                                                                                    От 01.04.2021г.

                             «О проведении и результатах самообследования»

В соответствии с п.13ч.3 статьи 28,п.3 части 2статьи 29 Федерального закона
от  29.12.2012г.  №273  ФЗ»Об  образовании  в  РФ»»Порядком  проведения
самообследования    образовательной   организацией»,утвержденный
приказом  Министерства образования и науки РФ  от 14.06.2013 №462 и на
основанииУстава  ,в  целях    подготовки  отчета   о  результатах
самообследования и обеспечения доступности и открытости  информации  о
деятельности  МБДОУ.

Приказываю:

1.Утвердить состав комиссии :

Заведующая – Халитуева З.С.

Заместитель зав.-Магомедова З.Х.

Завхоз-Сайгидинова Г.С.

Председатель профсоюза- Самедова М.Ж.

Педагог- психолог- Хаттаева А.Р..

2.Утвердить и ввести в действие план работы по подготовке и проведению
самообследования.



3.Рассмотреть  отчет  о  результатах  самообследования на  общем  собрании
работников учреждения 06.06.2021г.

4.Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте
ДОУ в срок до 01.08.2021г.

                                           Отв.-Зам.зав.Магомедова З.Х.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

Зав.МБДОУ»ЦРР д/с №59»                  Халитуева З.С.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-07T13:16:41+0500




